

Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritérií

pre zákazku s nízkou hodnotou nižšieho rozsahu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

Názov projektu: Odstránenie cestných výtlkov a výmoľov na cestách v obci Kysak

Verejný obstarávateľ:

Obec Kysak, Kysak 146, 044 81 Kysak, IČO: 00324400

Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa:

Odstránenie cestných výtlkov a výmoľov na cestách v obci Kysak

Slovník spoločného obstarávania (Kód CPV):

45233142-6 Práce na oprave ciest

45000000-7 Stavebné práce

Identifikácia uchádzača:

Obchodné meno alebo názov uchádzača:	Jozef Fejerčák - FEJPOL
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača:	Kendice 45
Štatutárny organ uchádzača:	súkromná firma
Poštová adresa na doručovanie písomností:	08201 Kendice 45
Právna forma:	FO
Oprávnený zástupca uchádzača:	Jozef Fejerčák
Telefón:	0905445372
E-mail:	fejpol@centrum.sk
IČO:	32 921 314
DIČ:	1020744384
IČ DPH (ak je platca):	SK1020744384
Platca DPH?	ÁNO

Cenová ponuka:

Práce na odstránení cestných výtlkov a výmoľov na cestách musia zahŕňať dôkladné vyčistenie miesta, penetrovanie výtlku/výmoľa a finálnu úpravu komunikácie.

Oprava výtlkov technológiou teplej živici zmesi asfaltobetónom AC

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
Odstránenie cestných výtlkov a výmoľov na cestách v obci Kysak	19 594,93 EUR	3 918,99 EUR	23 513,91 EUR

Vyhlasenie uchádzača k podmienkam výzvy

Ja, dolu podpísaný/á Jozef Fejerčák, oprávnený zástupca uchádzača Jozef Fejerčák - FEJPOL

týmto vyhlasujem,

že som preskúmal/a a prijímam bez výhrad alebo obmedzení výzvu na predloženie ponuky vrátane jej príloh pre tento postup zadávania zákazky v celom rozsahu. V súlade s podmienkami uvedenými vo výzve na predloženie ponuky a jej prílohách ponúkame realizáciu verejným obstarávateľom požadovaného predmetu zákazky podľa tejto predloženej ponuky.

Vyhlasenie uchádzača - súhlas so spracovaním osobných údajov

Ja, dolu podpísaný/á Jozef Fejerčák, oprávnený zástupca uchádzača Jozef Fejerčák - FEJPOL, ktorý predkladá cenovú ponuku na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky doručenej verejným obstarávateľom na predmet zákazky: Odstránenie cestných výtlkov a výmoľov na cestách v obci Kysak v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady EÚ č. 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica č. 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) týmto:

udeľujem súhlas,

verejnému obstarávateľovi a dotknutým orgánom podľa osobitných predpisov so spracovávaním osobných údajov uvedených v ponuke predloženej v rámci predmetného verejného obstarávania, na základe Výzvy na predloženie cenovej ponuky ZsNH. Účel tohto vyhlásenia je udelenie súhlasu so spracovaním osobných údajov poskytnutých v rámci predmetného verejného obstarávania uchádzača/člena skupiny, ktorý predložil cenovú ponuku.

Týmto vyhlásením sa udeľuje súhlas so spracovaním osobných údajov na obdobie počas trvania predmetného verejného obstarávania vyhláseného na uvedený predmet zákazky.

Po skončení verejného obstarávania budú osobné údaje zlikvidované v súlade so zákonom č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zákonom č. 395/2002 Z. z. o archívoch a registratúrach a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Udelenie súhlasu je možné kedykoľvek odvolať a jeho odvolanie nemá vplyv na zákonnosť už spracovaných osobných údajov do momentu odvolania súhlasu.

Zároveň s udelením súhlasu na spracovanie osobných údajov týmto vyhlasujem, že sú mi známe informácie o mojich právach v zmysle čl. 15 až 22 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady EÚ č. 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a § 21 až 28 zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a že mi boli poskytnuté všetky informácie podľa čl. 13 nariadenia č. 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a § 19 zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

FEJPOL
súkromná stavebná firma
Jozef FEJERČÁK
082 01 KENDICE 45



Kendice 28.6.2023

.....
podpis, pečiatka ¹

¹ Podpis hospodárskeho subjektu, t.j. osobou/osobami oprávnenými konať v mene hospodárskeho subjektu, v súlade s dokladom o oprávnení podnikáť, alebo zástupcom hospodárskeho subjektu, oprávneným konať v mene hospodárskeho subjektu; v tom prípade bude súčasťou ponuky adekvátne písomné plnomocenstvo.

						Odstránenie cestných výtlkov a výmoľov na cestách v obci Kysak					
Číslo výtlku / výmoľa	poznámka - číslo domu	rozmer A	rozmer B	Plocha [m ²]	Obvod [m]	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [m ²]		výdavok SPOLU	
								bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
1	151	0,664	0,645	0,43	2,618	m ²	0,43	28,70 €	34,44 €	12,34 €	14,81 €
2	152	0,761	0,308	0,23	2,138	m ²	0,23	28,70 €	34,44 €	6,60 €	7,92 €
3		2,3	2,61	6	9,82	m ²	6	28,70 €	34,44 €	172,20 €	206,64 €
4	160	0,4	1,17	0,47	3,14	m ²	0,47	28,70 €	34,44 €	13,49 €	16,19 €
5		1,32	0,48	0,63	3,6	m ²	0,63	28,70 €	34,44 €	18,08 €	21,70 €
6	161	3,8	0,66	2,51	8,92	m ²	2,51	28,70 €	34,44 €	72,04 €	86,44 €
7		0,89	0,41	0,36	2,6	m ²	0,36	28,70 €	34,44 €	10,33 €	12,40 €
8		1,49	0,93	1,39	4,84	m ²	1,39	28,70 €	34,44 €	39,89 €	47,87 €
9		0,64	1,934	1,24	5,148	m ²	1,24	28,70 €	34,44 €	35,59 €	42,71 €
10		0,583	0,893	0,52	2,952	m ²	0,52	28,70 €	34,44 €	14,92 €	17,91 €
11		1,729	1,219	2,11	5,896	m ²	2,11	28,70 €	34,44 €	60,56 €	72,67 €
12	164	0,88	1,546	1,36	4,852	m ²	1,36	28,70 €	34,44 €	39,03 €	46,84 €
13	176	2,907	0,241	0,7	6,296	m ²	0,7	28,70 €	34,44 €	20,09 €	24,11 €
14	Dinda	0,735	0,695	0,51	2,86	m ²	0,51	28,70 €	34,44 €	14,64 €	17,56 €
15		2,109	1,32	2,78	6,858	m ²	2,78	28,70 €	34,44 €	79,79 €	95,74 €
16	186	2,396	3,246	7,78	11,284	m ²	7,78	28,70 €	34,44 €	223,29 €	267,94 €
17	193	1,437	0,925	1,33	4,724	m ²	1,33	28,70 €	34,44 €	38,17 €	45,81 €
18	400	3,539	1,681	5,95	10,44	m ²	5,95	28,70 €	34,44 €	170,77 €	204,92 €
19		0,808	1,154	0,93	3,924	m ²	0,93	28,70 €	34,44 €	26,69 €	32,03 €
20	198	0,689	0,634	0,44	2,646	m ²	0,44	28,70 €	34,44 €	12,63 €	15,15 €
21	205	1,256	0,663	0,83	3,838	m ²	0,83	28,70 €	34,44 €	23,82 €	28,59 €
22		1,615	1,094	1,77	5,418	m ²	1,77	28,70 €	34,44 €	50,80 €	60,96 €
23		3,098	1,4	4,34	8,996	m ²	4,34	28,70 €	34,44 €	124,56 €	149,47 €
24		1,266	2,518	3,19	7,568	m ²	3,19	28,70 €	34,44 €	91,55 €	109,86 €
25		0,531	2,128	1,13	5,318	m ²	1,13	28,70 €	34,44 €	32,43 €	38,92 €
26		0,808	0,435	0,35	2,486	m ²	0,35	28,70 €	34,44 €	10,05 €	12,05 €
27		0,512	0,816	0,42	2,656	m ²	0,42	28,70 €	34,44 €	12,05 €	14,46 €
28		4,162	3,55	14,78	15,424	m ²	14,78	28,70 €	34,44 €	424,19 €	509,02 €
29		0,602	0,63	0,38	2,464	m ²	0,38	28,70 €	34,44 €	10,91 €	13,09 €
30		2,108	0,681	1,44	5,578	m ²	1,44	28,70 €	34,44 €	41,33 €	49,59 €
31		1,519	0,408	0,62	3,854	m ²	0,62	28,70 €	34,44 €	17,79 €	21,35 €
32	325	1,287	0,845	1,09	4,264	m ²	1,09	28,70 €	34,44 €	31,28 €	37,54 €
33	210	1,389	0,261	0,36	3,3	m ²	0,36	28,70 €	34,44 €	10,33 €	12,40 €
34		2,969	3,427	10,17	12,792	m ²	10,17	28,70 €	34,44 €	291,88 €	350,25 €
35		0,934	1,092	1,02	4,052	m ²	1,02	28,70 €	34,44 €	29,27 €	35,13 €
36		0,678	0,945	0,64	3,246	m ²	0,64	28,70 €	34,44 €	18,37 €	22,04 €
37		0,524	3,579	1,88	8,206	m ²	1,88	28,70 €	34,44 €	53,96 €	64,75 €
38	212	3,46	1,425	4,93	9,77	m ²	4,93	28,70 €	34,44 €	141,49 €	169,79 €
39		1,979	1,544	3,06	7,046	m ²	3,06	28,70 €	34,44 €	87,82 €	105,39 €
40	220	0,864	3,652	3,16	9,032	m ²	3,16	28,70 €	34,44 €	90,69 €	108,83 €
41	222	0,422	0,811	0,34	2,466	m ²	0,34	28,70 €	34,44 €	9,76 €	11,71 €
42	224	3,349	0,942	3,15	8,582	m ²	3,15	28,70 €	34,44 €	90,41 €	108,49 €
43		1,454	8,923	12,97	20,754	m ²	12,97	28,70 €	34,44 €	372,24 €	446,69 €
44	228	2,894	1,133	3,28	8,054	m ²	3,28	28,70 €	34,44 €	94,14 €	112,96 €
45		2,465	0,827	2,04	6,584	m ²	2,04	28,70 €	34,44 €	58,55 €	70,26 €
46	231	1,404	7,485	10,51	17,778	m ²	10,51	28,70 €	34,44 €	301,64 €	361,96 €
47		0,497	1,16	0,58	3,314	m ²	0,58	28,70 €	34,44 €	16,65 €	19,98 €
48	348	1,147	6,161	7,07	14,616	m ²	7,07	28,70 €	34,44 €	202,91 €	243,49 €
49	240	0,658	1,165	0,77	3,646	m ²	0,77	28,70 €	34,44 €	22,10 €	26,52 €
50	242	0,683	1,419	0,97	4,204	m ²	0,97	28,70 €	34,44 €	27,84 €	33,41 €
51	248	2,72	0,929	2,53	7,298	m ²	2,53	28,70 €	34,44 €	72,61 €	87,13 €
52		1,117	0,694	0,78	3,622	m ²	0,78	28,70 €	34,44 €	22,39 €	26,86 €
53		3,682	1,268	4,67	9,9	m ²	4,67	28,70 €	34,44 €	134,03 €	160,83 €
54	263	2,999	4,372	13,11	14,742	m ²	13,11	28,70 €	34,44 €	376,26 €	451,51 €
55		1,175	2,001	2,35	6,352	m ²	2,35	28,70 €	34,44 €	67,45 €	80,93 €
56		0,73	2,467	1,8	6,394	m ²	1,8	28,70 €	34,44 €	51,66 €	61,99 €
57		0,672	0,717	0,48	2,778	m ²	0,48	28,70 €	34,44 €	13,78 €	16,53 €
58		0,654	1,638	1,07	4,584	m ²	1,07	28,70 €	34,44 €	30,71 €	36,85 €
59	271	0,6	1,05	0,63	3,3	m ²	0,63	28,70 €	34,44 €	18,08 €	21,70 €
60	280	1,58	4,05	6,4	11,26	m ²	6,4	28,70 €	34,44 €	183,68 €	220,42 €
61	285	2,5	1	2,5	7	m ²	2,5	28,70 €	34,44 €	71,75 €	86,10 €
62		1,9	9,1	17,29	22	m ²	17,29	28,70 €	34,44 €	496,22 €	595,47 €
63	283	1	3,2	3,2	8,4	m ²	3,2	28,70 €	34,44 €	91,84 €	110,21 €
64		0,7	7,5	5,25	16,4	m ²	5,25	28,70 €	34,44 €	150,68 €	180,81 €
65		0,8	2	1,6	5,6	m ²	1,6	28,70 €	34,44 €	45,92 €	55,10 €
66		0,9	1,5	1,35	4,8	m ²	1,35	28,70 €	34,44 €	38,75 €	46,49 €
67	290	1	1,9	1,9	5,8	m ²	1,9	28,70 €	34,44 €	54,53 €	65,44 €
68	296	1	0,9	0,9	3,8	m ²	0,9	28,70 €	34,44 €	25,83 €	31,00 €

69	333	1,77	4,52	8	12,58	m ²	8	28,70 €	34,44 €	229,60 €	275,52 €
70	297	0,85	3,4	2,89	8,5	m ²	2,89	28,70 €	34,44 €	82,94 €	99,53 €
71		0,94	1,6	1,5	5,08	m ²	1,5	28,70 €	34,44 €	43,05 €	51,66 €
72		0,95	0,85	0,81	3,6	m ²	0,81	28,70 €	34,44 €	23,25 €	27,90 €
73	383	1,35	4,1	5,54	10,9	m ²	5,54	28,70 €	34,44 €	159,00 €	190,80 €
74	326	1,2	3,15	3,78	8,7	m ²	3,78	28,70 €	34,44 €	108,49 €	130,18 €
75	318	0,9	4,1	3,69	10	m ²	3,69	28,70 €	34,44 €	105,90 €	127,08 €
76		1,5	2,5	3,75	8	m ²	3,75	28,70 €	34,44 €	107,63 €	129,15 €
77	312	1,05	4,1	4,31	10,3	m ²	4,31	28,70 €	34,44 €	123,70 €	148,44 €
78		1,3	2,95	3,84	8,5	m ²	3,84	28,70 €	34,44 €	110,21 €	132,25 €
79	148	3,15	2	6,3	10,3	m ²	6,3	28,70 €	34,44 €	180,81 €	216,97 €
80		4,5	0,45	2,03	9,9	m ²	2,03	28,70 €	34,44 €	58,26 €	69,91 €
81		1,1	1,4	1,54	5	m ²	1,54	28,70 €	34,44 €	44,20 €	53,04 €
82		0,5	0,7	0,35	2,4	m ²	0,35	28,70 €	34,44 €	10,05 €	12,05 €
83		1,85	1,9	3,52	7,5	m ²	3,52	28,70 €	34,44 €	101,02 €	121,23 €
84	49	1,8	2,1	3,78	7,8	m ²	3,78	28,70 €	34,44 €	108,49 €	130,18 €
85		0,9	1,25	1,13	4,3	m ²	1,13	28,70 €	34,44 €	32,43 €	38,92 €
86		3,2	3,3	10,56	13	m ²	10,56	28,70 €	34,44 €	303,07 €	363,69 €
87		2,9	1	2,9	7,8	m ²	2,9	28,70 €	34,44 €	83,23 €	99,88 €
88		3,25	1,1	3,58	8,7	m ²	3,58	28,70 €	34,44 €	102,75 €	123,30 €
89		0,65	1,5	0,98	4,3	m ²	0,98	28,70 €	34,44 €	28,13 €	33,75 €
90	48	1,9	4,9	9,31	13,6	m ²	9,31	28,70 €	34,44 €	267,20 €	320,64 €
91	50	0,8	1,3	1,04	4,2	m ²	1,04	28,70 €	34,44 €	29,85 €	35,82 €
92		1,9	1,15	2,19	6,1	m ²	2,19	28,70 €	34,44 €	62,85 €	75,42 €
93		1,25	2,95	3,69	8,4	m ²	3,69	28,70 €	34,44 €	105,90 €	127,08 €
94		1,7	1,3	2,21	6	m ²	2,21	28,70 €	34,44 €	63,43 €	76,11 €
95		1,3	1,15	1,5	4,9	m ²	1,5	28,70 €	34,44 €	43,05 €	51,66 €
96		1,05	1,7	1,79	5,5	m ²	1,79	28,70 €	34,44 €	51,37 €	61,65 €
97	54	0,45	3,7	1,67	8,3	m ²	1,67	28,70 €	34,44 €	47,93 €	57,51 €
98		3,4	3,8	12,92	14,4	m ²	12,92	28,70 €	34,44 €	370,80 €	444,96 €
99	131	0,9	1,3	1,17	4,4	m ²	1,17	28,70 €	34,44 €	33,58 €	40,29 €
100	131	2,7	2,05	5,54	9,5	m ²	5,54	28,70 €	34,44 €	159,00 €	190,80 €
101	131	0,8	3,6	2,88	8,8	m ²	2,88	28,70 €	34,44 €	82,66 €	99,19 €
102		2,8	4,5	12,6	14,6	m ²	12,6	28,70 €	34,44 €	361,62 €	433,94 €
103		0,5	2,8	1,4	6,6	m ²	1,4	28,70 €	34,44 €	40,18 €	48,22 €
104		4	1,1	4,4	10,2	m ²	4,4	28,70 €	34,44 €	126,28 €	151,54 €
105		1	1,85	1,85	5,7	m ²	1,85	28,70 €	34,44 €	53,10 €	63,71 €
106		2,4	1,1	2,64	7	m ²	2,64	28,70 €	34,44 €	75,77 €	90,92 €
107		1,5	2,1	3,15	7,2	m ²	3,15	28,70 €	34,44 €	90,41 €	108,49 €
108		0,7	7,6	5,32	16,6	m ²	5,32	28,70 €	34,44 €	152,68 €	183,22 €
109		5,3	0,55	2,92	11,7	m ²	2,92	28,70 €	34,44 €	83,80 €	100,56 €
110.1	209	2,94	0,53	1,56	6,94	m ²	1,56	28,70 €	34,44 €	44,77 €	53,73 €
110.2		2,94	0,54	1,59	6,96	m ²	1,59	28,70 €	34,44 €	45,63 €	54,76 €
110.3		2,276	0,34	0,77	5,232	m ²	0,77	28,70 €	34,44 €	22,10 €	26,52 €
110.4		3,05	0,337	1,03	6,774	m ²	1,03	28,70 €	34,44 €	29,56 €	35,47 €
111.1		2,85	0,29	0,83	6,28	m ²	0,83	28,70 €	34,44 €	23,82 €	28,59 €
111.2		1,455	0,937	1,36	4,784	m ²	1,36	28,70 €	34,44 €	39,03 €	46,84 €
112		3,1	0,36	1,12	6,92	m ²	1,12	28,70 €	34,44 €	32,14 €	38,57 €
113		3,09	0,963	2,98	8,106	m ²	2,98	28,70 €	34,44 €	85,53 €	102,63 €
114		0,549	0,528	0,29	2,154	m ²	0,29	28,70 €	34,44 €	8,32 €	9,99 €
115	111- ev.kostol	0,882	0,544	0,48	2,852	m ²	0,48	28,70 €	34,44 €	13,78 €	16,53 €
116		1,031	1,283	1,32	4,628	m ²	1,32	28,70 €	34,44 €	37,88 €	45,46 €
117	108	7,621	2,056	15,67	19,354	m ²	15,67	28,70 €	34,44 €	449,73 €	539,67 €
118	medzi kostolmi	3,192	2,285	7,29	10,954	m ²	7,29	28,70 €	34,44 €	209,22 €	251,07 €
119	str.úvoz	3,512	2,063	7,25	11,15	m ²	7,25	28,70 €	34,44 €	208,08 €	249,69 €
120	str.úvoz	0,654	1,21	0,79	3,728	m ²	0,79	28,70 €	34,44 €	22,67 €	27,21 €
121		8,832	4,27	37,71	26,204	m ²	37,71	28,70 €	34,44 €	1 082,28 €	1 298,73 €
122		0,575	2,791	1,6	6,732	m ²	1,6	28,70 €	34,44 €	45,92 €	55,10 €
123		4,11	1,518	6,24	11,256	m ²	6,24	28,70 €	34,44 €	179,09 €	214,91 €
124		1,806	7,59	13,71	18,792	m ²	13,71	28,70 €	34,44 €	393,48 €	472,17 €
125		0,455	1,713	0,78	4,336	m ²	0,78	28,70 €	34,44 €	22,39 €	26,86 €
126	55	5,078	1,247	6,33	12,65	m ²	6,33	28,70 €	34,44 €	181,67 €	218,01 €
127	55	2,287	0,51	1,17	5,594	m ²	1,17	28,70 €	34,44 €	33,58 €	40,29 €
128		2,09	0,36	0,75	4,9	m ²	0,75	28,70 €	34,44 €	21,53 €	25,83 €
129	kraj. úvoz	1,369	0,592	0,81	3,922	m ²	0,81	28,70 €	34,44 €	23,25 €	27,90 €
130		5,578	3,541	19,75	18,238	m ²	19,75	28,70 €	34,44 €	566,83 €	680,19 €
131		1,293	3,068	3,97	8,722	m ²	3,97	28,70 €	34,44 €	113,94 €	136,73 €
132.1	62	2,588	1,125	2,91	7,426	m ²	2,91	28,70 €	34,44 €	83,52 €	100,22 €
132.2	62	6,707	1,1014	7,39	15,6168	m ²	7,39	28,70 €	34,44 €	212,09 €	254,51 €
133	65	1,051	4,238	4,45	10,578	m ²	4,45	28,70 €	34,44 €	127,72 €	153,26 €
134		2,734	0,561	1,53	6,59	m ²	1,53	28,70 €	34,44 €	43,91 €	52,69 €

135		0,836	1,306	1,09	4,284	m ²	1,09	28,70 €	34,44 €	31,28 €	37,54 €
136	107	1,04	1,471	1,53	5,022	m ²	1,53	28,70 €	34,44 €	43,91 €	52,69 €
137		5,638	1,513	8,53	14,302	m ²	8,53	28,70 €	34,44 €	244,81 €	293,77 €
138	99	1,183	1,355	1,6	5,076	m ²	1,6	28,70 €	34,44 €	45,92 €	55,10 €
139.1	75	4,2	4,54	19,07	17,48	m ²	19,07	28,70 €	34,44 €	547,31 €	656,77 €
139.2	75	5,475	4,7	25,73	20,35	m ²	25,73	28,70 €	34,44 €	738,45 €	886,14 €
140		1,236	0,47	0,58	3,412	m ²	0,58	28,70 €	34,44 €	16,65 €	19,98 €
141		1,614	0,961	1,55	5,15	m ²	1,55	28,70 €	34,44 €	44,49 €	53,38 €
142.1		1,983	1,217	2,41	6,4	m ²	2,41	28,70 €	34,44 €	69,17 €	83,00 €
142.2		4,403	1,088	4,79	10,982	m ²	4,79	28,70 €	34,44 €	137,47 €	164,97 €
142.3		1,173	2,732	3,2	7,81	m ²	3,2	28,70 €	34,44 €	91,84 €	110,21 €
143	359	2,8	1,9	5,32	9,4	m ²	5,32	28,70 €	34,44 €	152,68 €	183,22 €
144	362	2,678	1,665	4,46	8,686	m ²	4,46	28,70 €	34,44 €	128,00 €	153,60 €
145	357	3,015	1,689	5,09	9,408	m ²	5,09	28,70 €	34,44 €	146,08 €	175,30 €
146	363	1,505	0,856	1,29	4,722	m ²	1,29	28,70 €	34,44 €	37,02 €	44,43 €
147	364	3,551	0,731	2,6	8,564	m ²	2,6	28,70 €	34,44 €	74,62 €	89,54 €
148	367	1,369	1,688	2,31	6,114	m ²	2,31	28,70 €	34,44 €	66,30 €	79,56 €
149		3,401	0,666	2,27	8,134	m ²	2,27	28,70 €	34,44 €	65,15 €	78,18 €
150		1,17	2,441	2,86	7,222	m ²	2,86	28,70 €	34,44 €	82,08 €	98,50 €
151		4,043	0,983	3,97	10,052	m ²	3,97	28,70 €	34,44 €	113,94 €	136,73 €
152	373	6,418	1,709	10,97	16,254	m ²	10,97	28,70 €	34,44 €	314,84 €	377,81 €
153	369	1,619	1,734	2,81	6,706	m ²	2,81	28,70 €	34,44 €	80,65 €	96,78 €
154	392	1,438	5,241	7,54	13,358	m ²	7,54	28,70 €	34,44 €	216,40 €	259,68 €
155	434	0,589	3,722	2,19	8,622	m ²	2,19	28,70 €	34,44 €	62,85 €	75,42 €
156	95	0,756	0,939	0,71	3,39	m ²	0,71	28,70 €	34,44 €	20,38 €	24,45 €
157		7,359	1,581	11,63	17,88	m ²	11,63	28,70 €	34,44 €	333,78 €	400,54 €
158		0,676	1,681	1,14	4,714	m ²	1,14	28,70 €	34,44 €	32,72 €	39,26 €
159		1,295	1,221	1,58	5,032	m ²	1,58	28,70 €	34,44 €	45,35 €	54,42 €
160		3,91	0,558	2,18	8,936	m ²	2,18	28,70 €	34,44 €	62,57 €	75,08 €
161.1		1,696	1,877	3,18	7,146	m ²	3,18	28,70 €	34,44 €	91,27 €	109,52 €
161.2		2,769	0,54	1,5	6,618	m ²	1,5	28,70 €	34,44 €	43,05 €	51,66 €
161.3		2,103	0,808	1,7	5,822	m ²	1,7	28,70 €	34,44 €	48,79 €	58,55 €
162		1,5	2,5	3,75	8	m ²	3,75	28,70 €	34,44 €	107,63 €	129,15 €
163		3,9	1,8	7,02	11,4	m ²	7,02	28,70 €	34,44 €	201,47 €	241,77 €
164		1,1	1,7	1,87	5,6	m ²	1,87	28,70 €	34,44 €	53,67 €	64,40 €
165.1		4,1	1	4,1	10,2	m ²	4,1	28,70 €	34,44 €	117,67 €	141,20 €
165.2		2,1	0,7	1,47	5,6	m ²	1,47	28,70 €	34,44 €	42,19 €	50,63 €
166		1,4	1,1	1,54	5	m ²	1,54	28,70 €	34,44 €	44,20 €	53,04 €
167		7,5	0,6	4,5	16,2	m ²	4,5	28,70 €	34,44 €	129,15 €	154,98 €
Odstránenie cestných výtlkov a výmoľov na cestách v obci Kysak										19 594,93 €	23 513,91 €

FEJPOL
súkromná stavebná firma
Jozef FEJERČÁK
082 01 KENDICE 45

